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Satellite Tournament

Women Epee                            Copenhagen            08.11.2015              

Classement initial Page: 1/1

Place Place

  65 HALLS Joanna              P AUS 20101973000   25
  49 MACKINNON Leonora         P CAN 30051994000   32
 123 TOPIC Toncica             P CRO 25081992000   10
9999 HINDSGAUL Camille         P DEN               0
9999 AHL Nathalie-Ullmann      P DEN 19031991002    0
 416 ALIEVA Katja              P DEN 01101984001    0
9999 STEENSEN Anna-Kiel        P DEN 05081987001    0
9999 VILHELMSEN Terne Juul     P DEN 13101992000    0
 683 ALDANA Naiara             P ESP 12011995002    0
 117 SALMINEN Anna             P FIN 08021995001   11
  98 KOCK Catharina            P FIN 26061991000   13
 132 KOCK Michaela             P FIN 17121992000    9
 186 LEHTONEN Suvi             P FIN 09061983002    4
 289 MATTHEWS Abbi             P GBR 15121989000    0
9999 MCGEEVER Jenny            P GBR 05111991001    0
 178 KIRSCHEN Julia            P GER 16121988000    5
 179 HUGAS MALLORQUI Maria     P GER 06121991001    5
 435 SCHWENK Miriam            P GER 16041994002    0
 520 EHLER Alexandra           P GER 07041995002    0
 651 WERNER Kristin            P GER 28121995002    0
 278 FOIETTA Nicol             P ITA 10061995000    1
  28 SHIMOOKAWA Ayaka          P JPN 28041988004   64
 135 FAUTSCH Lis               P LUX 03021987000    8
9999 OBSTER Ellen              P NED               0
 310 MORVIK Anne-Marit         P NOR 01091990001    0
 143 PIASECKA Caroline         P NOR 17101990000    6
 476 AICARDI GONZALEZ Alessandr P PAN 27021996006    0
 342 GAJOWNICZEK Magdalena     P POL 14051995002    0
9999 LUKASZ Paulina            P POL               0
9999 PYTKA Sara                P POL               0
 366 KOLUCKA Jozefina          P POL 27031993007    0
 195 HERMINIO Ines             P POR 19041991001    4
 197 DUMITRU Ioana Adriana     P ROU 11081989000    4
 200 RAHARDJA Rania Herlina    P SIN 15051993003    3
 138 ILIC Danijela             P SRB 22071971000    8
 444 KOVACEVIC Marija          P SRB 20031995001    0
 244 RODIC Smiljka             P SRB 29041985001    2
 129 CIPAROVA Dagmar           P SVK 02051989000    9
 355 LEJON Viktoria            P SWE 04041994000    0
 470 PERSSON Caroline          P SWE 08041986003    0
  89 CHANG Chialing            P TPE 30081987000   18
 388 CHEN Wei Ting             P TPE 01021996007    0
  99 HSU Jo-Ting               P TPE 18031990000   13
 144 LIN Hui Ming              P TPE 15101992003    6
9999 KUCLU Ummugulsum          P TUR               0
 423 KAYAOGLU Ilayda           P TUR 01011996000    0
 346 DUNLAP-SMITH Azaline      P USA 05071995003    0
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Satellite Tournament

Women Epee DEN Copenhagen 08.11.2015

                                                                                         

Formule de la compétition

47 Tireuses
 Tour de Poules 
7 Poules (5 Poules de  7, 2 Poules de  6)
décalage par : Nations
38 Qualifiés

Elimination directe : 38 Tireuses
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Women Epee Copenhagen 08.11.2015
Premier tour Page:  1 2/

                                                                                                                                       
No. Nom  V M Ind. TD TR Dif Pl 

                                                                                                                                       
Pool   1 Arbitre: PUTEAUX Sylvain (FRA)

  38 ALIEVA Katja DEN --- 2D 2D 5V 5V 3D 5V 3 6 0.500  22  20    2   4.
  33 KIRSCHEN Julia GER 5V --- 2D 2D 5V 5V 5V 4 6 0.667  24  17    7   2.
  16 SHIMOOKAWA Ayaka JPN 5V 5V --- 5V 5V 5V 5V 6 6 1.000  30  12   18   1.
  29 LIN Hui Ming TPE 1D 5V 2D --- 5V 5V 5V 4 6 0.667  23  18    5   3.
  47 KUCLU Ummugulsum TUR 1D 0D 2D 0D --- 1D 2D 0 6 0.000   6  30  -24   7.
  39 KOLUCKA Jozefina POL 5V 2D 2D 2D 5V --- 4D 2 6 0.333  20  24   -4   6.
  12 MCGEEVER Jenny GBR 3D 3D 2D 4D 5V 5V --- 2 6 0.333  22  26   -4   5.

Pool   2 Arbitre: ANGAD-GAUR Indra (NED)
  35 HUGAS MALLORQUI Maria GER --- 5V 5V 5V 2D 2D 5V 4 6 0.667  24  19    5   2.
  42 LEJON Viktoria SWE 4D --- 4V 3D 3D 2D 5V 2 6 0.333  21  27   -6   5.
  30 CHEN Wei Ting TPE 1D 3D --- 5V 4D 1D 5V 2 6 0.333  19  24   -5   4.
   4 PIASECKA Caroline NOR 3D 5V 2D --- 3D 2D 5V 2 6 0.333  20  26   -6   6.
  46 PYTKA Sara POL 5V 5V 5V 4V --- 3D 4D 4 6 0.667  26  22    4   3.
  15 MACKINNON Leonora CAN 5V 5V 5V 5V 5V --- 5V 6 6 1.000  30  12   18   1.
  36 AHL Nathalie-Ullmann DEN 1D 4D 3D 4D 5V 2D --- 1 6 0.167  19  29  -10   7.

Pool   3 Arbitre: LINDE Birgitta (SWE)
  40 KAYAOGLU Ilayda TUR --- 1D 2D 5V 2D 3D 5V 2 6 0.333  18  27   -9   5.
  24 HALLS Joanna AUS 5V --- 1D 5V 5V 5V 5V 5 6 0.833  26  13   13   1.
  19 LEHTONEN Suvi FIN 5V 5V --- 5V 4D 5V 5V 5 6 0.833  29  18   11   2.
  21 LUKASZ Paulina POL 4D 4D 3D --- 3D 5V 3D 1 6 0.167  22  28   -6   6.
   8 ILIC Danijela SRB 5V 0D 5V 5V --- 5V 5V 5 6 0.833  25  19    6   3.
  27 DUNLAP-SMITH Azaline USA 5V 2D 3D 3D 4D --- 5V 2 6 0.333  22  26   -4   4.
  31 HINDSGAUL Camille DEN 3D 1D 4D 5V 1D 3D --- 1 6 0.167  17  28  -11   7.

Pool   4 Arbitre: SPEAKMAN Adrian (GBR)
  37 STEENSEN Anna-Kiel DEN --- 5V 4V 5V 3D 3D 5V 4 6 0.667  25  23    2   3.
  14 KOCK Michaela FIN 3D --- 3D 4D 5V 1D 5V 2 6 0.333  21  28   -7   7.
  17 HERMINIO Ines POR 3D 5V --- 5V 5V 2D 5V 4 6 0.667  25  22    3   2.
  28 GAJOWNICZEK Magdalena POL 4D 5V 2D --- 5V 4D 3D 2 6 0.333  23  26   -3   5.
  34 SCHWENK Miriam GER 5V 4D 4D 2D --- 2D 5V 2 6 0.333  22  24   -2   4.
  18 CHANG Chialing TPE 5V 5V 5V 5V 5V --- 3D 5 6 0.833  28  17   11   1.
  10 OBSTER Ellen NED 3D 4D 4D 5V 1D 5V --- 2 6 0.333  22  26   -4   6.

Pool   5 Arbitre: FISCHER Maike (GER)
  23 KOVACEVIC Marija SRB --- 5V 0D 5V 2D 5V 5V 4 6 0.667  22  19    3   3.
  26 ALDANA Naiara ESP 2D --- 5V 5V 4D 5V 4D 3 6 0.500  25  21    4   4.
   1 DUMITRU Ioana Adriana ROU 5V 3D --- 5V 5V 5V 3V 5 6 0.833  26  14   12   1.
   9 MORVIK Anne-Marit NOR 4D 1D 2D --- 1D 5V 5V 2 6 0.333  18  27   -9   6.
   3 FAUTSCH Lis LUX 5V 5V 3D 5V --- 5V 1D 4 6 0.667  24  17    7   2.
  41 VILHELMSEN Terne Juul DEN 1D 2D 2D 4D 0D --- 1D 0 6 0.000  10  30  -20   7.
  11 KOCK Catharina FIN 2D 5V 2D 3D 5V 5V --- 3 6 0.500  22  19    3   5.

Pool   6 Arbitre: EVERITT Marcus elgaard (DEN)
   7 HSU Jo-Ting TPE --- 4D 5V 0D 5V 5V 3 5 0.600  19  17    2   3.
   5 CIPAROVA Dagmar SVK 5V --- 4D 3D 5V 1D 2 5 0.400  18  20   -2   5.

  25 RAHARDJA Rania Herlina SIN 1D 5V --- 4V 5V 2D 3 5 0.600  17  19   -2   4.
   6 MATTHEWS Abbi GBR 5V 5V 3D --- 5V 2D 3 5 0.600  20  14    6   2.
  43 PERSSON Caroline SWE 2D 1D 2D 2D --- 0D 0 5 0.000   7  25  -18   6.
  45 WERNER Kristin GER 4D 5V 5V 5V 5V --- 4 5 0.800  24  10   14   1.
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No. Nom  V M Ind. TD TR Dif Pl 

                                                                                                                                       
Pool   7 Arbitre: HEJRSKOV Mads-Vetli (DEN)

   2 RODIC Smiljka SRB --- 3D 3D 2D 4D 5V 1 5 0.200  17  24   -7   6.
  13 TOPIC Toncica CRO 5V --- 2D 4D 5V 4D 2 5 0.400  20  20    0   4.
  20 SALMINEN Anna FIN 5V 5V --- 4V 2D 5V 4 5 0.800  21  17    4   2.
  22 FOIETTA Nicol ITA 5V 5V 3D --- 4V 5V 4 5 0.800  22  15    7   1.
  32 AICARDI GONZALEZ Alessan PAN 5V 2D 5V 2D --- 1D 2 5 0.400  15  20   -5   5.
  44 EHLER Alexandra GER 4D 5V 4D 3D 5V --- 2 5 0.400  21  20    1   3.
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Satellite Tournament

Women Epee                            Copenhagen            08.11.2015              

Classement des Qualifiées(Premier tour) 14:56 Page: 1/1

Rang Nom Nation MA.  V V / MA   TD   TR Dif. Groupe

   1. MACKINNON Leonora        CAN  6  6 1.000 30 12  18 Qualifié
   2. SHIMOOKAWA Ayaka         JPN  6  6 1.000 30 12  18 Qualifié
   3. HALLS Joanna             AUS  6  5 0.833 26 13  13 Qualifié
   4. DUMITRU Ioana Adriana    ROU  6  5 0.833 26 14  12 Qualifié
   5. LEHTONEN Suvi            FIN  6  5 0.833 29 18  11 Qualifié
   6. CHANG Chialing           TPE  6  5 0.833 28 17  11 Qualifié
   7. ILIC Danijela            SRB  6  5 0.833 25 19   6 Qualifié
   8. WERNER Kristin           GER  5  4 0.800 24 10  14 Qualifié
   9. FOIETTA Nicol            ITA  5  4 0.800 22 15   7 Qualifié
  10. SALMINEN Anna            FIN  5  4 0.800 21 17   4 Qualifié
  11. FAUTSCH Lis              LUX  6  4 0.666 24 17   7 Qualifié
  12. KIRSCHEN Julia           GER  6  4 0.666 24 17   7 Qualifié
  13. HUGAS MALLORQUI Maria    GER  6  4 0.666 24 19   5 Qualifié
  14. LIN Hui Ming             TPE  6  4 0.666 23 18   5 Qualifié
  15. PYTKA Sara               POL  6  4 0.666 26 22   4 Qualifié
  16. HERMINIO Ines            POR  6  4 0.666 25 22   3 Qualifié
  17. KOVACEVIC Marija         SRB  6  4 0.666 22 19   3 Qualifié
  18. STEENSEN Anna-Kiel       DEN  6  4 0.666 25 23   2 Qualifié
  19. MATTHEWS Abbi            GBR  5  3 0.600 20 14   6 Qualifié
  20. HSU Jo-Ting              TPE  5  3 0.600 19 17   2 Qualifié
  21. RAHARDJA Rania Herlina   SIN  5  3 0.600 17 19  -2 Qualifié
  22. ALDANA Naiara            ESP  6  3 0.500 25 21   4 Qualifié
  23. KOCK Catharina           FIN  6  3 0.500 22 19   3 Qualifié
  24. ALIEVA Katja             DEN  6  3 0.500 22 20   2 Qualifié
  25. EHLER Alexandra          GER  5  2 0.400 21 20   1 Qualifié
  26. TOPIC Toncica            CRO  5  2 0.400 20 20   0 Qualifié
  27. CIPAROVA Dagmar          SVK  5  2 0.400 18 20  -2 Qualifié
  28. AICARDI GONZALEZ Alessand PAN  5  2 0.400 15 20  -5 Qualifié
  29. SCHWENK Miriam           GER  6  2 0.333 22 24  -2 Qualifié
  30. GAJOWNICZEK Magdalena    POL  6  2 0.333 23 26  -3 Qualifié
  31. OBSTER Ellen             NED  6  2 0.333 22 26  -4 Qualifié
  32. DUNLAP-SMITH Azaline     USA  6  2 0.333 22 26  -4 Qualifié
  33. MCGEEVER Jenny           GBR  6  2 0.333 22 26  -4 Qualifié
  34. KOLUCKA Jozefina         POL  6  2 0.333 20 24  -4 Qualifié
  35. CHEN Wei Ting            TPE  6  2 0.333 19 24  -5 Qualifié
  36. LEJON Viktoria           SWE  6  2 0.333 21 27  -6 Qualifié
  37. PIASECKA Caroline        NOR  6  2 0.333 20 26  -6 Qualifié
  38. KOCK Michaela            FIN  6  2 0.333 21 28  -7 Qualifié
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Satellite Tournament

Women Epee                            Copenhagen            08.11.2015              

Classement des Eliminées(Premier tour) 14:56 Page: 1/1

Rang Nom Nation MA.  V V / MA   TD   TR Dif. Groupe

  39. KAYAOGLU Ilayda          TUR  6  2 0.333 18 27  -9 éliminé
  39. MORVIK Anne-Marit        NOR  6  2 0.333 18 27  -9 éliminé
  41. RODIC Smiljka            SRB  5  1 0.200 17 24  -7 éliminé
  42. LUKASZ Paulina           POL  6  1 0.166 22 28  -6 éliminé
  43. AHL Nathalie-Ullmann     DEN  6  1 0.166 19 29 -10 éliminé
  44. HINDSGAUL Camille        DEN  6  1 0.166 17 28 -11 éliminé
  45. PERSSON Caroline         SWE  5  0 0.000  7 25 -18 éliminé
  46. VILHELMSEN Terne Juul    DEN  6  0 0.000 10 30 -20 éliminé
  47. KUCLU Ummugulsum         TUR  6  0 0.000  6 30 -24 éliminé
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Tableau of 64 I
1 MACKINNON Leonora CAN

******************

33 MCGEEVER Jenny GBR 10 D
32 DUNLAP-SMITH Azali USA 15 V

17 KOVACEVIC Marija SRB
******************

******************
16 HERMINIO Ines POR

9 FOIETTA Nicol ITA
******************

******************
24 ALIEVA Katja DEN

25 EHLER Alexandra GER
******************

******************
8 WERNER Kristin GER

Tableau of 64 II

5 LEHTONEN Suvi FIN
******************

37 PIASECKA Caroline NOR 14 D
28 AICARDI GONZALEZ A PAN 15 V

21 RAHARDJA Rania Her SIN
******************

******************
12 KIRSCHEN Julia GER

13 HUGAS MALLORQUI MaGER
******************

******************
20 HSU Jo-Ting TPE

29 SCHWENK Miriam GER 15 V
36 LEJON Viktoria SWE 12 D

******************
4 DUMITRU Ioana Adri ROU

Tableau of 64 III

3 HALLS Joanna AUS
******************

35 CHEN Wei Ting TPE 10 D
30 GAJOWNICZEK Magdal POL 11 V

19 MATTHEWS Abbi GBR
******************

******************
14 LIN Hui Ming TPE

11 FAUTSCH Lis LUX
******************

******************
22 ALDANA Naiara ESP

27 CIPAROVA Dagmar SVK 15 V
38 KOCK Michaela FIN 11 D

******************
6 CHANG Chialing TPE

Tableau of 64 IV

7 ILIC Danijela SRB
******************

******************
26 TOPIC Toncica CRO

23 KOCK Catharina FIN
******************

******************
10 SALMINEN Anna FIN

15 PYTKA Sara POL
******************

******************
18 STEENSEN Anna-Kiel DEN

31 OBSTER Ellen NED  9 D
34 KOLUCKA Jozefina POL 15 V

******************
2 SHIMOOKAWA Ayaka JPN

MACKINNON Leonora CAN 10 D
DUNLAP-SMITH Azali USA 15 V

KOVACEVIC Marija SRB  9 D
HERMINIO Ines POR 15 V

FOIETTA Nicol ITA 15 V
ALIEVA Katja DEN  5 D

EHLER Alexandra GER 14 V
WERNER Kristin GER 13 D

LEHTONEN Suvi FIN 15 V
AICARDI GONZALEZ A PAN 10 D

RAHARDJA Rania Her SIN  7 D
KIRSCHEN Julia GER 14 V

HUGAS MALLORQUI Ma GER 15 V
HSU Jo-Ting TPE 11 D

SCHWENK Miriam GER  5 D
DUMITRU Ioana Adri ROU 15 V

HALLS Joanna AUS 15 V
GAJOWNICZEK Magdal POL 12 D

MATTHEWS Abbi GBR 11 D
LIN Hui Ming TPE 15 V

FAUTSCH Lis LUX 10 D
ALDANA Naiara ESP 12 V

CIPAROVA Dagmar SVK 15 V
CHANG Chialing TPE 10 D

ILIC Danijela SRB 13 D
TOPIC Toncica CRO 15 V

KOCK Catharina FIN  7 D
SALMINEN Anna FIN  8 V

PYTKA Sara POL  8 D
STEENSEN Anna-Kiel DEN 15 V

KOLUCKA Jozefina POL  9 D
SHIMOOKAWA Ayaka JPN 15 V

DUNLAP-SMITH Azali USA 15 V
HERMINIO Ines POR 13 D

FOIETTA Nicol ITA 15 V
EHLER Alexandra GER 13 D

LEHTONEN Suvi FIN  4 D
KIRSCHEN Julia GER 15 V

HUGAS MALLORQUI Ma GER  9 D
DUMITRU Ioana Adri ROU 15 V

HALLS Joanna AUS 12 D
LIN Hui Ming TPE 15 V

ALDANA Naiara ESP 11 D
CIPAROVA Dagmar SVK 12 V

TOPIC Toncica CRO 15 V
SALMINEN Anna FIN 13 D

STEENSEN Anna-Kiel DEN  6 D
SHIMOOKAWA Ayaka JPN 15 V

Quart de final

DUNLAP-SMITH Azali USA 14 D
FOIETTA Nicol ITA 15 V

Quart de final

KIRSCHEN Julia GER 13 V
DUMITRU Ioana Adri ROU 12 D

Quart de final

LIN Hui Ming TPE  9 D
CIPAROVA Dagmar SVK 13 V

Quart de final

TOPIC Toncica CRO  5 D
SHIMOOKAWA Ayaka JPN 15 V

Demi-Final

FOIETTA Nicol ITA  4 D
KIRSCHEN Julia GER 15 V

Demi-Final

CIPAROVA Dagmar SVK  8 D
SHIMOOKAWA Ayaka JPN 15 V

Finale

KIRSCHEN Julia GER  2 D
SHIMOOKAWA Ayaka JPN 10 V

Tableau 64 Tableau 32 Tableau 16
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Place Nom Nation F.I.E. Licence No.

    1. SHIMOOKAWA Ayaka          JPN F 28041988004
    2. KIRSCHEN Julia            GER F 16121988000
    3. CIPAROVA Dagmar           SVK F 02051989000
    3. FOIETTA Nicol             ITA F 10061995000
    5. DUMITRU Ioana Adriana     ROU F 11081989000
    6. LIN Hui Ming              TPE F 15101992003
    7. TOPIC Toncica             CRO F 25081992000
    8. DUNLAP-SMITH Azaline      USA F 05071995003
    9. HALLS Joanna              AUS F 20101973000
  10. LEHTONEN Suvi             FIN F 09061983002
  11. SALMINEN Anna             FIN F 08021995001
  12. HUGAS MALLORQUI Maria     GER F 06121991001
  13. HERMINIO Ines             POR F 19041991001
  14. STEENSEN Anna-Kiel        DEN F 05081987001
  15. ALDANA Naiara             ESP F 12011995002
  16. EHLER Alexandra           GER F 07041995002
  17. MACKINNON Leonora         CAN F 30051994000
  18. CHANG Chialing            TPE F 30081987000
  19. ILIC Danijela             SRB F 22071971000
  20. WERNER Kristin            GER F 28121995002
  21. FAUTSCH Lis               LUX F 03021987000
  22. PYTKA Sara                POL F            
  23. KOVACEVIC Marija          SRB F 20031995001
  24. MATTHEWS Abbi             GBR F 15121989000
  25. HSU Jo-Ting               TPE F 18031990000
  26. RAHARDJA Rania Herlina    SIN F 15051993003
  27. KOCK Catharina            FIN F 26061991000
  28. ALIEVA Katja              DEN F 01101984001
  29. AICARDI GONZALEZ Alessandr PAN F 27021996006
  30. SCHWENK Miriam            GER F 16041994002
  31. GAJOWNICZEK Magdalena     POL F 14051995002
  32. KOLUCKA Jozefina          POL F 27031993007
  33. OBSTER Ellen              NED F            
  33. MCGEEVER Jenny            GBR F 05111991001
  35. CHEN Wei Ting             TPE F 01021996007
  36. LEJON Viktoria            SWE F 04041994000
  37. PIASECKA Caroline         NOR F 17101990000
  38. KOCK Michaela             FIN F 17121992000

Eliminés Premier tour

  39. MORVIK Anne-Marit         NOR F 01091990001
  39. KAYAOGLU Ilayda           TUR F 01011996000
  41. RODIC Smiljka             SRB F 29041985001
  42. LUKASZ Paulina            POL F            
  43. AHL Nathalie-Ullmann      DEN F 19031991002
  44. HINDSGAUL Camille         DEN F            
  45. PERSSON Caroline          SWE F 08041986003
  46. VILHELMSEN Terne Juul     DEN F 13101992000
  47. KUCLU Ummugulsum          TUR F            
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Satellite Tournament  

  

at Copenhagen 08.11.2015  

Women Epee  

Referees list and activity Activity  
Qualification Elimination directe  

                                                                                                       
FL EP SA Pool T 64 T 64 T 32 T 16 T 8 T 4 Final Assis. Video               

                                                                                                       

ANGAD-GAUR Indra NED B B B  1  0  1  2  1  1  0  0   0   0               

                                                                                                       

EVERITT Marcus elgaard DEN C B  1  0  1  2  1  0  0  0   1   0               

                                                                                                       

FISCHER Maike GER B B  1  0  1  2  1  1  0  0   1   0               

                                                                                                       

HEJRSKOV Mads-Vetli DEN B B C  1  0  1  2  1  0  1  0   0   0               

                                                                                                       

LINDE Birgitta SWE B  1  0  0  2  1  1  0  0   0   0               

                                                                                                       

PUTEAUX Sylvain FRA B  1  0  0  2  1  0  1  0   1   0               

                                                                                                       

RASMUSSEN Bjorn SWE B  0  0  1  2  1  1  0  0   2   0               

                                                                                                       

SPEAKMAN Adrian GBR B B  1  0  1  2  1  0  0  1   1   0               

                                                                                                       

                                                                                                       


